
令和 2年 3月 19日 

 

入学予定の皆様 

保護者の皆様 

 

岐阜保健大学 

学長 河田 美紀 

＜公印省略＞ 

 

令和 2年度入学式の開催方法の変更のお知らせとお詫び 

 

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本学の教育につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、令和 2 年度入学式は、4 月 2 日に予定通り本学で挙行いたしますが、新型

コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果、 

入学生と教職員のみで開催することを決定いたしました。 

 尚、入学式終了後に予定しておりました保護者説明会は、中止いたします。 

参加を心待ちにされて日程調整をしていただいた保護者様には、大変ご迷惑をおかけ

しますが、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご了承の程、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 入学式日程： 

・令和 2年 4月 2日（木）午前 10時 

・受付：午前 9時から受け付け開始 

・式典会場：岐阜保健大学 5号館 2階 講堂 

・当日は、必ずマスクを着用してください。 

以上 

 


